
ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/04 

 
 

1/18 

 

R A D A  Z L Í N S K É H O  K R A J E 
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 

z 16. zasedání dne 28. 6. 2004 
 

 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0608/R16/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje dle přílohy č. 0707-04-P1 a 

 

s t a n o v u j e 

 

nový termín plnění usnesení č. 0449/R12/04 - bod 2 ve znění: „Zpracovat návrh sta-

tutu Komise pro správu a strategii Regionálního podpůrného zdroje, a po projednání 

na ustavujícím jednání Komise pro správu a strategii Regionálního podpůrného 

zdroje, předložit statut Rady Zlínského kraje ke schválení“ - na termín plnění 26. 7. 

2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0609/R16/04 s c h v a l u j e 

 

změnu Plánu práce Rady Zlínského kraje na rok 2004 předloženého v příloze č. 

0663-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0610/R16/04 s c h v a l u j e 

 

účast Zlínského kraje na veletrhu ExpoReal v Mnichově ve dnech 4. - 6. 10. 2004 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje zajistit realizaci účasti Zlínského kraje na 

veletrhu ExpoReal v roce 2004 v termínu do 4. 10. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0611/R16/04 s c h v a l u j e 

 

1. zřízení zařízení pro výkon pěstounské péče manželů Martiny a Miroslava Vaň-

kových, Sovadina 43, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, ke dni 1. 7. 2004, 

2. uzavření dohody o výkonu pěstounské péče v zařízení pro výkon pěstounské 

péče s manželi Martinou a Miroslavem Vaňkovými, Sovadina 43, 768 61 Bys-

třice pod Hostýnem, dle přílohy č. 0675-04-P2 a  

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/04 

 
 

2/18 

u k l á d á 

 

1. vedoucímu Odboru sociálních věcí připravit dohodu k podpisu v termínu 

do 7. 7. 2004, 

2. řediteli Sociálních služeb Uherské Hradiště, příspěvkové organizace, zajistit 

provoz zařízení schválenou formou. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0612/R16/04 s c h v a l u j e 

 

1. investiční záměr: „Domov důchodců Loučka – nástavba hospodářské budovy “ 

dle přílohy č. 0700-04-P1 v předpokládané výši nákladů celkem 2.181.000,- 

Kč; 

2. upravený plán tvorby a použití investičního fondu Domova důchodců Loučka, 

příspěvkové organizace, na rok 2004, dle přílohy č. 0700-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0613/R16/04 s c h v a l u j e 

 

Dodatek k Investičnímu záměru Baťova krajská nemocnice Zlín, příspěvková orga-

nizace - rekonstrukce patologie dle přílohy 0683-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0614/R16/04 s c h v a l u j e  

 

1. rozpočtové opatření č. RZK/026/2004, kterým se ve výši 209 tis. Kč přesouvají 

finanční prostředky uvnitř ORJ 170 - Odbor zdravotnictví dle přílohy č. 0696-

04-P1; 

2. změnu výše příspěvku na provoz nemocnicím zřizovaným Zlínským krajem: 

a)  Nemocnici Kroměříž, příspěvkové organizaci navýšení o 129.564,26 Kč na 

celkovou částku 29.000.248,26 Kč; 

b)  Nemocnici Vsetín, příspěvkové organizaci navýšení o 72.861,80 Kč na 

celkovou částku 15.541.560,80 Kč; 

c)  Baťově krajské nemocnici Zlín navýšení o 16.654,- Kč na celkovou částku 

54.691.298,90 Kč; 

d)   Nemocnici s poliklinikou Uherské Hradiště snížení o 28,49 Kč na celko-

vou částku 27.669.608,43 Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0615/R16/04 b e r e   n a   v ě d o m í  

 

Závěrečnou zprávu o vyhodnocení veřejné podpory - Podprogram MR 08-03 na 

podporu rozvoje dopravní infrastruktury v obcích Zlínského kraje v roce 2003 dle 

přílohy č. 0664-04-P1. 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/04 

 
 

3/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0616/R16/04 s c h v a l u j e 

 

1. Výsledky hospodaření za rok 2004 příspěvkových organizací: 

a) Správa a údržba silnic Kroměříž; 

b) Správa a údržba silnic Uherské Hradiště; 

c) Správa a údržba silnic Valašské Meziříčí; 

d) Správa a údržba silnic Zlín 

dle přílohy č. 0665-04-P1 až č. 0665-04-P2. 

2. Pokrytí zhoršeného hospodářského výsledku u Správy a údržby silnic Kroměříž 

ve výši 185 295,22 Kč z rezervního fondu a ve výši 82 339,89 Kč z fondu 

oběžných aktiv dle přílohy č. 0665-04-P2. 

3. Pokrytí zhoršeného hospodářského výsledku u Správy a údržby silnic Uherské 

Hradiště, ve výši 23 527,88 Kč z rezervního fondu a ve výši 44 635,01 Kč 

z fondu oběžných aktiv dle přílohy č. 0665-04-P2. 

4. Pokrytí zhoršeného hospodářského výsledku u Správy a údržby silnic Valašské 

Meziříčí ve výši  55 849,86 Kč z rezervního fondu dle přílohy č. 0665-04-P2. 

5. Pokrytí zhoršeného hospodářského výsledku u Správy a údržby silnic Zlín ve 

výši   488 644,77 Kč z rezervního fondu a ve výši  89 248,07 Kč z fondu oběž-

ných aktiv dle přílohy č. 0665-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0617/R16/04 p o v ě ř u j e 

 

Jaroslava Drozda, náměstka hejtmana, jednáním s obchodními společnostmi SÚS 

Zlínského kraje za účelem koordinace jednotné údržby silniční sítě Zlínského kraje, 

s tím, že informace z těchto jednání bude elektronicky zasílat členům Rady Zlín-

ského kraje.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0618/R16/04 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

zprávu o náplni činnosti a provedené vyhodnocení efektivity příspěvkové organiza-

ce Ředitelství silnic Zlínského kraje dle přílohy č. 0679-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0619/R16/04 s t a n o v u j e  

 

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1, písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 

znění pozdějších předpisů a v souladu s ustanovením § 10 písm. a) a písm. d) naří-

zení vlády č. 330/2003 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných služ-

bách a správě, mimořádnou odměnu řediteli příspěvkové organizace Ředitelství sil-

nic Zlínského kraje uvedenou v příloze č. 0706-04-P1. 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/04 

 
 

4/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0620/R16/04 s c h v a l u j e 

 

investiční záměr k provedení díla „Silnice III/49712: Svárov, průtah uzlový úsek č. 

1 Svárov km 0,055 50 - 1,010“ dle přílohy č. 0678-04-P1 a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Jaroslava Drozda, náměstka hejtmana, k úkonům spojeným s přípravou investičního 

záměru předmětné stavby financované z  investičních prostředků Zlínského kraje. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0621/R16/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

informaci o výsledku jednání o vlastnictví komunikace Zahnašovice – Martinice dle 

přílohy č. 0701-04-P1 a 

 

u k l á d á 

 

1. řediteli Ředitelství silnic Zlínského kraje: 

a) učinit kroky pro realizaci dokončení výkupů pozemků pod komunikací v k. 

ú. Martinice do 31. 10. 2004, 

b) zadat zaměření „účelové“ komunikace Zahnašovice - Martinice pro účely 

legalizace stavby a zařazení do kategorie silnic III. třídy do 31. 7. 2004; 

2. vedoucímu Odboru ekonomického v součinnosti s vedoucí Odboru legislativní-

ho a právního do 30 dnů po legalizaci stavby připravit návrh způsobu řešení ur-

čení vlastnického práva.  

3. Jaroslavu Drozdovi, náměstkovi hejtmana, vyřešit údržbu této „účelové“ komu-

nikace pro rok 2005 obdobným postupem jako v roce 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0622/R16/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

1. návrh na sloučení příspěvkové organizace Střední odborné učiliště stavební, 

Valašské Meziříčí, Komenského 2, IČ 00576671 (dále slučovaná organizace) s 

nástupnickou příspěvkovou organizací Střední průmyslová škola stavební, Va-

lašské Meziříčí, Máchova 10, IČ 00843491 (dále slučující organizace) 

s účinností od 1. 7. 2005; 

2. změnu názvu slučující příspěvkové organizace ze Střední průmyslová škola 

stavební, Valašské Meziříčí, Máchova 10, na Střední průmyslová škola a Střed-

ní odborné učiliště stavební, Valašské Meziříčí, Máchova 10, s účinností od 1. 

7. 2005; 

3. přechod všech práv, povinností a závazků slučované příspěvkové organizace na 

příspěvkovou organizaci slučující od 1. 7. 2005 a  

 

d o p o r u č u j e 

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje sloučení příspěvkové organizace Střední odborné 

učiliště stavební, Valašské Meziříčí, Komenského 2 s příspěvkovou organizací 

Střední průmyslová škola stavební, Valašské Meziříčí, Máchova 10 ke schválení a 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/04 

 
 

5/18 

u k l á d á 

 

1. Odboru školství, mládeže a sportu požádat MŠMT do 15. 7. 2004 v souladu s § 

16 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, 

v posledním znění, o souhlas se zrušením příspěvkové organizace Střední od-

borné učiliště stavební, Valašské Meziříčí, Komenského 2 v důsledku sloučení s 

příspěvkovou organizací Střední průmyslová škola stavební, Valašské Meziříčí, 

Máchova 10;  

2. Odboru školství, mládeže a sportu vypracovat v případě schválení sloučení pří-

spěvkové organizace Střední odborné učiliště stavební, Valašské Meziříčí, Ko-

menského 2 s příspěvkovou organizací Střední průmyslová škola stavební, Va-

lašské Meziříčí, Máchova 10 příslušné žádosti o změny v síti škol a školských 

zařízení a postoupit je na MŠMT do 30. 10. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0623/R16/04 v y j a d ř u j e   s o u h l a s 

 

s vyhlášením konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Odborného učiliště a Praktické 

školy, Zlín 11, Klečůvka 63 a 

 

s t a n o v u j e 

 

požadavky na uchazeče o uvedenou funkci a požadavky na náležitosti přihlášky 

uvedené v příloze č. 0682-04-P1 a 

 

j m e n u j e  

 

předsedu a členy konkurzní komise pro konkurz na funkci ředitele/ředitelky Odbor-

ného učiliště a Praktické školy, Zlín 11, Klečůvka 63: předseda komise PhDr. Stani-

slav Minařík, členové komise Ing. Michal Hanačík, Ing. Jaroslav Drozd, Mgr. Jaro-

slava Kratochvílová, Mgr. Lenka Rudolfová, Mgr. Věra Víchová a 

 

p o v ě ř u j e 

 

funkcí tajemníka konkurzní komise Mgr. Lenku Janalíkovou.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0624/R16/04 s c h v a l u j e 

 

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních roz-

počtů, § 14 a § 28 povýšení závazných ukazatelů rozpočtu NIV na rok 2004 pro 

školy a školská zařízení zřizovaná Zlínským krajem: 

a) přímé vzdělávací výdaje o 8 267 tis. Kč dle přílohy č. 0688-04-P1; 

b) účelové dotace o 603 tis. Kč dle přílohy č. 0688-04-P2; 

c) prostředky poskytnuté z rozpočtu Zlínského kraje o 11,5 tis. Kč dle přílohy č. 

0688-04-P3 a 

 

p o v ě ř u j e  

 

vedoucího Odboru školství, mládeže a sportu a Michala Hanačíka, náměstka hej-

tmana, podpisem závazných ukazatelů rozpočtu škol a školských zařízení zřizova-

ných Zlínským krajem. 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/04 

 
 

6/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0625/R16/04 s c h v a l u j e 

 

v souladu s § 14 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územ-

ních rozpočtů změnu závazných ukazatelů rozpočtu u provozních ONIV na 364.783 

tis. Kč pro školy a školská zařízení zřizované Zlínským krajem na rok 2004, 

v rozpisu za dotčené organizace dle přílohy č. 0698-04-P1  

 

p o v ě ř u j e  

 

Michala Hanačíka, náměstka hejtmana a vedoucího Odboru školství, mládeže a 

sportu podpisem závazných ukazatelů rozpočtu škol a školských zařízení zřizova-

ných Zlínským krajem. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0626/R16/04 s c h v a l u j e    

 

v souladu s ustanovením § 59 odst. 2, písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve 

znění pozdějších předpisů, prominutí pohledávky ve výši Kč 23.240,- Kč za firmou 

STROM, spol. s r. o., Ostrava-Poruba, Studentská 1770, IČ 61943215, u příspěvko-

vé organizace Střední uměleckoprůmyslová škola sklářská a Střední odborné učiliš-

tě sklářské, Valašské Meziříčí, Zašovská 100, IČ 00845060. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0627/R16/04 s c h v a l u j e 

 

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., § 16, odst. 3, písm. a) rozpočtové opatření 

RZK/027/2004, které provádí úpravu mezi položkami a paragrafy ORJ 150 - Odbor 

školství, mládeže a sportu dle přílohy č. 0693-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0628/R16/04 s c h v a l u j e 

 

v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., § 16 odst. 3 písm. b) rozpočtové opatření č. 

RZK/028/2004, kterým se upravují příjmy a výdaje rozpočtu kraje dle přílohy č. 

0697-04-P1 a 

 

u k l á d á 

 

v souladu se zákonem 250/2000 Sb., § 28, odst. 4, bod b) odvod do rozpočtu zřizo-

vatele z investičního fondu příspěvkové organizaci SOŠ, SOU a U Otrokovice, tř. 

T. Bati 4187, 762 47  Zlín, IČ 00128198 ve výši 3,945.745 Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0629/R16/04 s c h v a l u j e 

 

účast Zlínského kraje na veletrzích cestovního ruchu v roce 2005: 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/04 

 
 

7/18 

a) v tuzemsku: Regiontour Brno, Holiday World Praha, regionální výstavy - Os-

trava, Hradec Králové a  Olomouc, dále Madi Travel market Praha; 

b) v zahraničí: Vacantie Utrecht, CBR Mnichov, TT Waršava, TUC Lipsko, Uta-

zás Budapešť, Slovakiatour Bratislava, Polsko - Katowice, Prudnik.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0630/R16/04 s c h v a l u j e 

 

Krajské knihovně F. Bartoše, příspěvkové organizaci, IČ 70947422 upravený plán 

tvorby a použití investičního fondu v roce 2004 dle přílohy č. 0690-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0631/R16/04 s c h v a l u j e 

 

rozpočtové opatření č. RZK/022/2004, kterým dochází k upřesnění výdajových po-

ložek ORJ 090 Odbor kultury a památkové péče podle skutečných příjemců dotace  

 

b e r e   n a   v ě d o m í 
 

návrh na přidělení přímých dotací níže uvedeným subjektům prostřednictvím roz-

počtů měst Uherské Hradiště a Zlín z rozpočtu Zlínského kraje – Odboru kultury a 

památkové péče ve výši celkem 1.600.000,- Kč na vícezdrojové financování kultur-

ních zařízení zřizovaných těmito městy: 

 

1. Slovácké divadlo Uherské Hradiště IČ 00094846 500.000,- Kč 

  

2. Městské divadlo Zlín IČ 00094838 660.000,- Kč 

  

3. Filharmonie Bohuslava Martinů Zlín IČ 00094901 440.000,- Kč 

 

d o p o r u č u j e  

 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit přidělení přímých dotací dle návrhu.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0632/R16/04 s c h v a l u j e 

 

1. rozpočtové opatření č. RZK/023/2004, kterým se povyšuje příspěvek na provoz  

Krajské galerie výtvarného umění ve Zlíně, dle přílohy č. 0692-04-P1; 

2. upravený závazný finanční vztah rozpočtu Zlínského kraje k rozpočtu Krajské 

galerie výtvarného umění ve Zlíně, příspěvkové organizace, IČ 00094889, o 

227.500,- Kč na celkovou částku 8.956.500,- Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0633/R16/04 r u š í   

 

usnesení č. 0606/R15/04 ze dne 14. 6. 2004 a 
 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/04 

 
 

8/18 

s c h v a l u j e 

 

1. rozpočtové opatření č. RZK/025/2004, kterým se upravují příjmy a výdaje ORJ 

20 - Odbor Kancelář hejtmana, ORJ 90 - Odbor kultury a památkové péče a pří-

spěvek Slováckému muzeu v Uh. Hradišti dle přílohy č. 0670-04-P1; 

2. závazné ukazatele pro Slovácké muzeum v Uh. Hradišti: 

a) příspěvek na provoz se z  původních 14 080 tis. Kč snižuje o 100 tis. Kč na 

13 980 tis. Kč, 

b) investiční dotace do investičního fondu se z 4 000 tis. Kč zvyšuje o 180 tis. 

Kč na 4 180 tis. Kč; 

3. upravený plán tvorby a použití investičního fondu Slováckého muzea 

v Uherském Hradišti pro rok 2004 dle přílohy č. 0670-04-P2. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0634/R16/04 b e r e  n a  v ě d o m í  

 

informaci o stavu přípravy „Kulturního a univerzitního centra Zlín“ jako projektu 

s nadregionálním významem a současně vyjadřuje tomuto projektu svoji podporu. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0635/R16/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

výsledky výběrového řízení žádostí o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu 

z rozpočtu Zlínského kraje v rámci Podprogramu MR-04-04 pro zachování a zlep-

šení stavu přírodovědně nejcennějších oblastí v rámci Zlínského kraje a ochrana 

druhově bohatých společenstev pastevním chovem ovcí a 

 

s c h v a l u j e 

 

1. poskytnutí dotací v rámci Podprogramu MR-04-04 na nákup ovcí těmto vybra-

ným subjektům: 

 
- Miklas Zdeněk 766 01 Poteč 248 120 000,- Kč 

- Lišková Ivana 756 14 Francova Lhota 187 136 500,- Kč 

- Kunor Leopold 763 11 Ostrata 93 199 000,- Kč 

- Matůšů Dušan 763 15 Slušovice 541 159 600,- Kč 

- Žák Jan 766 01 Poteč 89 199 000,- Kč 

- JZD Slušovice, s.r.o., 

IČ: 26217023 763 15 Slušovice 576 185 900,- Kč 

 

2. uzavření smluv o poskytnutí veřejné podpory malého rozsahu s vybranými ža-

dateli v celkovém finančním objemu 1 000 000,- Kč a 

 

u k l á d á 

 

1. Odboru strategického rozvoje zveřejnit výsledky výběrového řízení na interne-

tových stránkách Zlínského kraje po schválení Radou Zlínského kraje v termínu 

do 9. 7. 2004; 

2. Odboru životního prostředí a zemědělství v součinnosti s Odborem legislativ-

ním a právním připravit k podpisu smlouvy na poskytnutí veřejné podpory 

s vybranými příjemci v termínu 15. 8. 2004; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/04 

 
 

9/18 

3. Odboru životního prostředí a zemědělství provedení kontroly u příjemců veřej-

né podpory a zpracování závěrečné zprávy pro Radu Zlínského kraje do 30. 4. 

2005. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0636/R16/04 b e r e  n a  v ě d o m í   

 

1. závěry Územní energetické koncepce dle přílohy č. 0673-04-P1; 

2. Souhrnný akční program dle přílohy č. 0673-04-P2; 

3. zprávu o veřejném projednání Konceptu snižování emisí a imisí Zlínského kraje 

dle přílohy č. 0673-04-P3; 

4. postup prací na zadání zpracování posouzení vlivu Konceptu na životní prostře-

dí  dle přílohy č. 0673-04-P4 a 

 

u k l á d á   

 

1. vedoucímu Odboru strategického rozvoje zpracovat plán aktivit pro naplnění 

Souhrnného akčního programu v oblasti energetiky v termínu do 30. 10. 2004;  

2. vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství zpracovat plán aktivit pro 

naplnění Souhrnného akčního programu v oblasti ochrany ovzduší v termínu do 

30. 10. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0637/R16/04 s c h v a l u j e   

 

znění vzorového dodatku č. 1 ke smlouvám o dílo na provedení stabilizačních prací 

dle přílohy č. 0689-04-P1, který bude po doplnění údajů uvedených níže uzavřen 

mezi Zlínským krajem a firmami, se kterými byly podepsány smlouvy na provedení 

stabilizačních prací v sesuvných územích v okrese Vsetín na lokalitách: 

a) Hutisko - Solanec - Dořičáková, firma - Jiří Nauš - Stavební mechanizace, IČ: 

18958389, číslo smlouvy 2100/2004, termín se sjednává ve lhůtě 3 měsíce; 

b) Jablůnka - JV okraj obce - Háje, firma - GEOtest Brno, a.s., IČ: 46344942, číslo 

smlouvy 2101/2004, termín se sjednává ve lhůtě 6 měsíců; 

c) Ratiboř - u hřiště, firma - Rovina, a.s., IČ: 64508510, číslo smlouvy 2102/2004, 

termín se sjednává ve lhůtě 4 měsíce; 

d) Růžďka - obec, firma - Jiří Nauš - Stavební mechanizace, IČ: 18958389, číslo 

smlouvy 2259/2004, termín se sjednává ve lhůtě 5 měsíců; 

e) Valašské Meziříčí -Potůčky pod Helštýnem, firma - Jiří Nauš - Stavební mechani-

zace, IČ: 18958389, číslo smlouvy 2103/2004, termín se sjednává ve lhůtě 50 

dnů; 

f) Valašská Senice 155, firma - IMOS  Zlín  s.r.o., IČ: 26309190, číslo smlouvy 

2104/2004, termín se sjednává ve lhůtě 2 měsíce; 

g) Vsetín, Jasénka  202, firma - Rovina, a.s., IČ: 64508510, číslo smlouvy 

2105/2004, termín se sjednává ve lhůtě 4 měsíce; 

h) Zubří - Vičanovi, firma - Vodní zdroje Holešov a.s., IČ: 46900021,  číslo 

smlouvy 2106/2004, termín se sjednává ve lhůtě 3 měsíců a 

 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství dopracovat dodatky č. 1 

k výše uvedeným smlouvám a připravit je k podpisu v termínu do 30. 6. 2004. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/04 

 
 

10/18 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0638/R16/04 b e r e  n a  v ě d o m í  

 informaci o stavu přípravy projektů v rámci S-ROP v opatření 2.3 Regenerace a 

 revitalizace vybraných měst a   

 

 u k l á d á   

Jaroslavu Končickému, členovi rady, zaslat vybraným městům dopis dle přílohy č. 

0672-04-P1 při přípravě projektů v rámci S-ROP v opatření 2.3 Regenerace a revi-

talizace vybraných měst termínu do 2. 7. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0639/R16/04 s c h v a l u j e 

 

1. rozpočtové opatření č. RZK/024/2004, kterým se zvyšují příjmy Zlínského kra-

je a výdaje ORJ 70 - Odbor životního prostředí a zemědělství, ORJ 150 - Odbor 

školství, mládeže a sportu a ORJ 170 - Odbor zdravotnictví o dotaci ze státního 

rozpočtu dle přílohy č. 0685-04-P1; 

2. závazné ukazatele pro Sociální služby Uh. Hradiště, p. o.: 

a) příspěvek na provoz se z  původních 221.252.000,- Kč snižuje o 

3.523.925,- Kč na 217.728.075,- Kč, 

b) investiční dotace do investičního fondu se z  2.909.000,- Kč zvyšuje o 

3.530.000,- Kč na 6.439.000,- Kč; 

3. závazný ukazatel pro Krajskou knihovnu Františka Bartoše, p. o. příspěvek na 

provoz se z 21.781.000,- Kč zvyšuje o 24.000,- Kč na celkovou částku 

21.805.000,- Kč. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0640/R16/04 s c h v a l u j e  

 

1. vyřazení neupotřebitelného movitého majetku z vlastnictví Zlínského kraje 

formou fyzické likvidace, a to:  

- endoskopický videosystém, inv. č. 82252, pořizovací cena 2 999 919,- Kč, 

rok pořízení 1996, 

- gastroskop, příslušenství, inv. č. 82252/1, rok pořízení 1996, 

- gastroskop GIF, příslušenství, inv. č. 82252/2, rok pořízení 1996, 

- kolonoskop CF 100, příslušenství, inv. č. 82252/3, rok pořízení 1996, 

- zdroj světla, příslušenství, inv. č. 82252/4, rok pořízení 1996, 

- monitor TV, příslušenství, inv. č. 82252/5, rok pořízení 1996, 

- camera TV, příslušenství, inv. č. 82252/7, rok pořízení 1996, 

- gastroskop, inv. č. 83043, pořizovací cena 717 713,- Kč, rok pořízení 1998, 

- počítač PC 486, inv. č. 80897, pořizovací cena 189 760,- Kč, rok pořízení 

1991, 

- zubní souprava, inv. č. 83134, pořizovací cena 282 849,- Kč, rok pořízení 

1993, 

- zubní souprava, inv. č. 80835, pořizovací cena 170 109,- Kč, rok pořízení 

1991, 

- kolonoskop, inv.č. 81018, pořizovací cena 668 542,- Kč, rok pořízení 1991, 

- duodenoskop, inv. č. 82479, pořizovací cena 105 218,- Kč, rok pořízení 

1997,  



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/04 

 
 

11/18 

vše v dočasném užívání Baťovy krajské nemocnice Zlín, příspěvkové organiza-

ce, Havlíčkovo nábř. 600, Zlín 762 75, IČ: 00089915, 

 

- monitor dialyzační Cambro, inv. č. 2511, pořizovací cena 200 000,- Kč, 

- monitor dialyzační Cambro, inv. č. 2512, pořizovací cena 200 000,- Kč, 

-  monitor dialyzační Cambro, inv. č. 2513, pořizovací cena 200 000,- Kč, 

- souprava endoskopická, inv. č. 2756, pořizovací cena 465 299,- Kč, 

vše v  dočasném užívání Nemocnice Vsetín, příspěvkové organizace, Nemoc-

niční 955, 755 32 Vsetín, IČ: 00851582, 

 

2. vyjmutí movitého majetku ve vlastnictví Zlínského kraje ze správy Krajské 

knihovny Františka Bartoše, příspěvkové organizace se sídlem tř. T. Bati 204, 

760 01 Zlín, IČ: 70947422, a to: 

- PC Pentium 100, HIM 118, rok pořízení 1996, poř. cena 64 350,- Kč, 

- PC AC MEDIA Pentium, HIM 132, rok pořízení 1997, poř. cena 59 357,- 

Kč, 

- PC AC MEDIA Pentium, HIM 133, rok pořízení 1997, poř. cena 59 357,- 

Kč, 

formou bezúplatného převodu práva správy Střednímu odbornému učilišti ze-

mědělskému a Učilišti Valašské Klobouky, Brumovská 456, 766 43 Valašské 

Klobouky, IČ: 00054771 a  

 

u k l á d á 

 

1. ředitelům Baťovy krajské nemocnice Zlín, Nemocnice Vsetín a Krajské kni-

hovny Františka Bartoše Zlín zajistit vyřazení či převod movitého majetku 

schválenou formou do 30. 7. 2004; 

2. vedoucímu Odboru ekonomického zajistit vyjmutí vyřazeného movitého majet-

ku z účetní evidence majetku Zlínského kraje do 14 dnů ode dne vyřazení ma-

jetku příspěvkovou organizací Baťova krajská nemocnice Zlín a Nemocnice 

Vsetín. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0641/R16/04 s c h v a l u j e 

 

uzavření generální smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod mezi Zlín-

ským krajem a společností Vodovody a kanalizace Zlín, a. s., se sídlem ve Zlíně, tř. 

T. Bati 383, PSČ 760 49, IČ 49454561, dle přílohy č. 0686-04-P1 a  

 

p o v ě ř u j e 

 

ředitele příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem uzavřít za vlastní-

ka nemovitostí smlouvu o dodávce vody a odvádění odpadních vod  se společností 

Vodovody a kanalizace Zlín, a. s. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0642/R16/04 s c h v a l u j e 

 

uzavření kupní smlouvy na nákup osobního automobilu Volkswagen Passat 1,8 

Trendline, SPZ ZLL-61-80, se společností ČP Leasing, a. s., nám. Hrdinů 1634, 140 

61 Praha 4, IČ 25139886 dle přílohy č. 0669-04-P1 a 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/04 

 
 

12/18 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit k podpisu kupní smlouvu na nákup 

osobního automobilu Volkswagen Passat 1,8 Trendline, SPZ ZLL-61-80, se společ-

ností ČP Leasing, a. s., nám. Hrdinů 1634, 140 61 Praha 4, IČ 25139886 do 2. 7. 

2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0643/R16/04 s c h v a l u j e  
 

na základě § 59, odst. 1 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, uzavření nájem-

ní smlouvy dle přílohy č. 0703-04-P1 mezi Zlínským krajem a firmou Václav Hra-

bec s. r. o., Uherské Hradiště, IČ 26256231, na pronájem nebytových prostor 

v rozsahu 685,5 m2 a movitého majetku v budově, tř. Tomáše Bati č. p. 1970, stojící 

na p. č. st. 3752, Zlín zapsané v katastru nemovitostí vedeného příslušným praco-

vištěm Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro k. ú. a obec Zlín na dobu tří let a 

s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o provozování stravovacího zařízení a poskytování souvisejících 

služeb dle přílohy č. 0703-04-P2 mezi Zlínským krajem a firmou Václav Hrabec s. 

r. o., Uherské Hradiště, IČ 26256231 na dobu tří let a 

s o u h l a s í  

se zřízením živnosti Zlínského kraje za účelem pronajímání nebytových prostor a 

 

u k l á d á  

1. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele připravit obě smlouvy dle příloh č. 0703-

04-P1 a č. 0703-04-P2 do 30. 6. 2004 k podpisu; 

2. zřídit do 15. 7. 2004 živnost Zlínského kraje za účelem pronajímání nebytových 

prostor. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0644/R16/04 r u š í 

usnesení RZK ze dne 17. 5. 2004 č. 0492/R12/04, kterým bylo schváleno uzavření 

Dohody o převodu výkonu činností z Ministerstva pro místní rozvoj na Zlínský kraj 

v rámci programu Iniciativy Společenství INTERREG III A Česká republika - Slo-

venská republika pro programové období 2004 - 2006 mezi Zlínským krajem a Mi-

nisterstvem pro místní rozvoj ČR a 

 

s c h v a l u j e 

nové znění Dohody o převodu výkonu činností z Ministerstva pro místní rozvoj na 

Zlínský kraj v rámci programu Iniciativy Společenství INTERREG III A Česká re-

publika –Slovenská republika pro programové období 2004 - 2006 dle přílohy č. 

0671-04-P1. 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/04 

 
 

13/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0645/R16/04 s t a n o v u j e 

 

na základě ust. § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění 

pozdějších předpisů a v souladu s ust. § 10 písm. a) a písm. d)  nařízení vlády ČR č. 

330/2003 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, 

odměny ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Zlínským krajem 

v oblasti kultury dle přílohy č. 0680-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0646/R16/04 s c h v a l u j e  

 

postup při zajištění služeb mobilního operátora dle varianty č. 2 popsaný v příloze 

č. 0702-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0647/R16/04 s c h v a l u j e  

 

záměr vytvořit Účelovou katastrální mapu Zlínského kraje (ÚKM ZK) a 

 

u k l á d á  

 

řediteli krajského úřadu realizovat záměr na vytvoření ÚKM ZK formou veřejné 

zakázky do 30.11. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0648/R16/04 s c h v a l u j e 

 

metodický pokyn MP/28/01/04 – Pravidla přípravy a schvalování rozpočtu Zlínské-

ho kraje dle přílohy č. 0668-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0649/R16/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu o Radonovém programu České republiky a jeho aplikaci na území Zlínského 

kraje dle přílohy č. 0674-04-P1a  

 

s c h v a l u j e 

 

uzavření smlouvy o poskytnutí finančních prostředků mezi Zlínským krajem a ČR - 

Státní úřad pro jadernou bezpečnost (SÚJB) dle přílohy č. 0674-04-P2 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru strategického rozvoje Krajského úřadu Zlínského kraje: 

1. zajistit podpis smlouvy o poskytnutí finančních prostředků v termínu do 20. 7. 

2004; 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/04 

 
 

14/18 

2. zabezpečit rozmístění detektorů typu RAMARN do vytypovaných budov za 

účelem zjištění hodnot radonového záření v termínu do 31. 7. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0650/R16/04 z r u š u j e 

 

ukládací část usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 15. 12. 2003, č. 1180/R31/03, 

kterým bylo uloženo vedoucímu Odboru zdravotnictví, vedoucímu Odboru ekono-

mického a vedoucímu Odboru legislativního a právního: 

1. zajistit podrobné rozpracování navrhovaných nápravných opatření 

k hospodaření nemocnic Zlínského kraje; 

2. předložit rozpracovaná navrhovaná nápravná opatření a rozpočty nemocnic na 

rok 2004 (plán práce, plán investic, personální stav, rozpočty mzdových výda-

jů) Radě Zlínského kraje nejpozději do 31. 1. 2004; 

3. připravit návrh zapracování obhajoby funkcí statutárních orgánů, tj. ředitelů 

nemocnic ve čtyřletém cyklu do příslušných zřizovacích dokumentů. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0651/R16/04 s c h v a l u j e  

 

Pozvánky na jednání valných hromad společností Správa a údržba silnic Valašska, 

s. r. o., Správa a údržba silnic Zlínska, s. r. o., Správa a údržba silnic Kroměřížska, 

s. r. o., Správa a údržba silnic Slovácka, s. r. o., včetně termínu a programu jednání 

valných hromad dle přílohy č. 0709-04-P1 a  

 

u k l á d á  

 

vedoucí Odboru legislativního právního informovat o konání valných hromad jed-

natele uvedených společností a členy dozorčích rad v termínu do 30. 6. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0652/R16/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

řídící dokument s názvem „S. R. O. Zlínského kraje“, který obsahuje procesní pra-

vidla pro výkon práv kraje jako jediného společníka obchodních společností dle pří-

lohy č. 0710-04-P1 a 

 

u k l á d á 

 

vedoucí Odboru legislativního a právního předložit řídící dokument k projednání na 

konání valných hromad obchodních společností Správa a údržba silnic Zlínska, s. r. 

o., Správa a údržba silnic Valašska, s. r. o., Správa a údržba silnic Kroměřížska, s. r. 

o. a Správa a údržba silnic Slovácka, s. r. o. dne 12. 7. 2004. 

 

 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/04 

 
 

15/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0653/R16/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

zprávu výběrové komise na veřejnou zakázku „Zajištění komunikační kampaně 

k třídění komunálních odpadů“ dle přílohy č. 0713-04-P1 a v souladu s jejím dopo-

ručením a 

 

s c h v a l u j e 

 

jako nejvhodnější nabídku uchazeče Projekt DEKONT, s. r. o., Tř. T. Bati 3672, 

Zlín, IČ 60739959 a 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru životního prostředí a zemědělství: 

1. odeslat všem uchazečům oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v termínu do 

30. 6. 2004; 

2. připravit k podpisu smlouvu s vybraným uchazečem v termínu do 15. 7. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0654/R16/04 s c h v a l u j e 

 

investiční záměr Baťova krajská nemocnice Zlín, příspěvková organizace - Rekon-

strukce skladu lékárny dle přílohy č. 0714-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0655/R16/04 b e r e   n a   v ě d o m í 

 

1. námitku proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky firmy 

VESNA INTERIORS, s. r. o. , Veselí nad Moravou, IČ 25536699 v obchodní 

veřejné soutěži na dodavatele interiéru stavby „Rekonstrukce správní budovy č. 

21 - Baťova mrakodrapu v části pro krajský úřad“ dle přílohy č. 0715-04-P1; 

2. námitku proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky firmy TE-

CHO, a. s.,  Praha, IČ 49240056 v obchodní veřejné soutěži na dodavatele inte-

riéru stavby  „Rekonstrukce správní budovy č. 21 - Baťova mrakodrapu v části 

pro krajský úřad“ dle přílohy č. 0715-04-P3 a 

 

s c h v a l u j e 

 

1. znění stanoviska zadavatele k podaným námitkám uchazeče VESNA INTERI-

ORS, s. r. o., Veselí nad Moravou, IČ 25536699 v obchodní veřejné soutěži na 

dodavatele interiéru stavby „Rekonstrukce správní budovy č. 21 - Baťova mra-

kodrapu v části pro krajský úřad“, dle přílohy č. 0715-04-P2; 

2. znění stanoviska zadavatele k podaným námitkám uchazeče TECHO, a. s., Pra-

ha, IČ 49240056 v obchodní veřejné soutěži na dodavatele interiéru stavby  

„Rekonstrukce správní budovy č. 21 - Baťova mrakodrapu v části pro krajský 

úřad“, dle přílohy č. 0715-04-P4 a 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/04 

 
 

16/18 

u k l á d á 

 

vedoucímu Odboru investic neprodleně doručit rozhodnutí zadavatele o námitkách 

uchazečům VESNA INTERIORS, s. r. o., Masarykova 1194, 698 01 Veselí nad 

Moravou, IČ 25536699 a TECHO, a. s., U továren 770/1b, Praha 10, IČ 49240056. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0656/R16/04 s c h v a l u j e 

 

Závazné ukazatele hospodaření pro Územní středisko zdravotnické záchranné služ-

by Zlínského kraje, příspěvkovou organizaci, a závazné úkoly pro ředitele ÚS ZZS 

ZK stanovené Radou Zlínského kraje pro rok 2004 dle přílohy č. 0716-04-P1. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0657/R16/04 s c h v a l u j e 

 

1. Investiční záměr Obchodní akademie Kroměříž, Rekonstrukce plynové kotelny 

a osazení termostatických ventilů v předpokládané výši nákladů 1 624 tis. Kč 

dle přílohy č. 0717-04-P1; 

2. Investiční dotaci pro Obchodní akademii Kroměříž ve výši 1 100 tis. Kč na rea-

lizaci schváleného investičního záměru; 

3. Investiční záměr Stavební úpravy Dětského Domova ve Valašském Meziříčí 

v předpokládané výši nákladů 15 217 tis. Kč dle přílohy č. 0717-04-P3; 

4. Investiční záměr Speciální školy Vsetín, Stavební úpravy 1. PP a 1. NP 

v předpokládané výši nákladů 2 495 tis. Kč dle přílohy č. 0717-04-P5; 

5. Investiční dotaci pro Speciální školu Vsetín ve výši 2 377 tis. Kč na realizaci 

schváleného investičního záměru; 

6. Změnu investičního záměru Přístavba dílen praktické výuky Růmy 1548 ISŠT – 

COP Zlín dle přílohy č. 0717-04-P7; 

7. Investiční dotaci pro Integrovanou střední školu technickou – Centrum odborné 

přípravy Zlín ve výši 8 000 tis. Kč na realizaci akce dle schválené změny inves-

tičního záměru; 

8. Investiční dotaci pro Gymnázium Valašské Meziříčí ve výši 2 000 tis. Kč na re-

alizaci investičního záměru rekonstrukce stropů historické budovy – II. etapa; 

9. Investiční dotaci pro SOŠ, SOU a U Otrokovice ve výši 3 000 tis. Kč na reali-

zaci investičního záměru Dílny odborného výcviku v budově A; 

10. Investiční dotaci pro SOU a U Vsetín ve výši 800 tis. Kč na realizaci strukturo-

vané kabeláže a instalaci nové telefonní ústředny; 

11. Investiční dotaci pro SOŠ a SOU Bystřice p. Hostýnem ve výši 380 tis. Kč na 

realizaci rekonstrukce kotelny a výměnu termostatických ventilů; 

12. Investiční dotaci pro COPT Kroměříž ve výši 2 000 tis. Kč na posílení investič-

ního fondu - pokrytí vlivu změny sazby DPH akce Rekonstrukce ústředního to-

pení a 

 

p o v ě ř u j e 

 

Michala Hanačíka, náměstka hejtmana, podpisem schválených investičních záměrů. 

 

 

 

 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/04 

 
 

17/18 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0658/R16/04 s c h v a l u j e  

 

účast Zlínského kraje na akci „Den českých regionů“, která se uskuteční 23. září 

2004 v Londýně (Velká Británie) a 

 

u k l á d á 

 

vedoucí Odboru Kancelář hejtmana zpracovat návrh prezentace včetně finančního 

krytí do 30. 8. 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0659/R16/04 b e r e  na  v ě d o m í 

 

zápis o průběhu konkurzu na funkci ředitele/ředitelky Gymnázia, Otrokovice, tř. 

Spojenců 907 předložený v příloze č. 0719-04-P1 a na základě výsledku konkurzu 

 

u k l á d á  

 

vedoucímu Odboru školství, mládeže a sportu požádat do 15. 7. 2004 Ministerstvo 

školství, mládeže a tělovýchovy ČR o souhlas se jmenováním Mgr. Ivo Kramáře do 

funkce ředitele Gymnázia, Otrokovice, tř. Spojenců 907. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0660/R16/04 s c h v a l u j e  

 

návrh prezentace Zlínského kraje v Bruselu v rámci projektu „Open Days“ a její or-

ganizaci dle přílohy č. 0720-04-P2  a  

u k l á d á 

 

Vladimíru Kutému, řediteli krajského úřadu zajistit realizaci prezentace Zlínského 

kraje v rámci projektu „Open Days“ v Bruselu do 13. 9. 2004.  

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0661/R16/04 b e r e  n a  v ě d o m í 

 

zahraniční pracovní cestu Františka Slavíka, hejtmana Zlínského kraje, do Bruselu 

na zasedání Komise pro udržitelný rozvoj a Komise pro ekonomickou a sociální po-

litiku při Výboru regionů ve dnech 6. až 8. července 2004. 

 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0662/R16/04 j m e n u j e  

 

Jana Vaňka jako náhradního člena hodnotící komise pro posouzení nabídek výběro-

vého řízení na zpracování elektronického průvodce na CD ROMu a doprovodného 

bookletu a aplikace CD na turistické webové stránky. 

 



ZLÍNSKÝ KRAJ  R16/04 

 
 

18/18 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

 

0663/R16/04 v y j a d ř u j e   

 

podporu aktivitám města Slavičín a okolních obcí směřujících k dalšímu koncepč-

nímu zachování "Vojenského  zařízení 1337" v Bohuslavicích nad Vláří, které slou-

ží Armádě ČR, jako významná zásobovací základna munice, přičemž v dané oblasti 

plní funkci i důležitého zaměstnavatele  

 

d o p o r u č u j e  

 

hejtmanovi Zlínského kraje, panu Františkovi Slavíkovi, jednat o této záležitosti s 

odpovědnými představiteli Ministerstva obrany ČR s požadavkem na změnu sou-

časného postoje ministerstva a toto vojenské zařízení v kraji zachovat.  

 

 

 

 

Zlín, 29. 6. 2004  

 

 

 

 

 

 

 


